
Id: B6F94693-90D1-40F1-B43B-5BACE90CC6B4. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.22.2024 

 

UCHWAŁA NR 924/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej rozliczeń podatku od towarów i usług w Starostwie Powiatowym 

we Włocławku oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 poz.107) w związku z art. 3 i 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczanych na 

realizację projektów finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2018 r, poz. 280) uchwala się, co następuje uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 387/16 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2016r zmienionej uchwałą nr 

429/17 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2017 r. , uchwałą nr 446/17 Zarządu Powiatu z dnia 27 lutego 2017r, 

uchwałą nr 615/17 Zarządu Powiatu z dnia 26 października 2017 r. w sprawie rozliczeń podatku od towarów 

i usług w Starostwie Powiatowym we Włocławku oraz jednostkach organizacyjnych powiatu włocławskiego, 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: B6F94693-90D1-40F1-B43B-5BACE90CC6B4. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 924/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 2 

 

Wykaz jednostek objętych zasadami rozliczania podatku od towarów i usług w Powiecie Włocławskim 

Zasadami rozliczeń z tytułu podatku VAT objęte będą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Kowalu, ul. Kopernika 19, 87-820 Kowal; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, Wilkowiczki 25, 87-850 Choceń; 

4) Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Rzeżewo 65, 87-840 Lubień Kujawski; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Kurowo Parcele 44, 87-821 Baruchowo; 

6) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek; 

7) Zespół Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, ul. Piwna 20, 87-820 Kowal; 

8) Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5, 87-865 Izbica Kujawska; 

9) Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, Marysin 30, 87-890 Lubraniec; 

10) Zespół Szkół w Lubrańcu, ul. Brzeska 51, 87-890 Lubraniec; 

11) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, ul. Włocławska 7, 87-860 

Chodecz; 

12) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim, ul. Wojska Polskiego 18, 87-840 Lubień 

Kujawski; 

13) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubrańcu, Plac Dr Mariana Szulca 4, 87-890 Lubraniec; 

14) Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, Jarantowice 5, 87-850 Jarantowice; 

15) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku, ul. Stodólna 68, 87-800 Włocławek; 

16) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Jaś", Brzezie 35E, 87-880 Brześć Kujawski; 

17) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Małgosia", Brzezie 35E, 87-880 Brześć Kujawski; 

18) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Przystań", ul. Żwirki i Wigury 4B, 87-840 Lubień Kujawski; 

19) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Ostoja", ul. Żwirki i Wigury 4B, 87-840 Lubień Kujawski; 

20) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zacisze", Nasiegniewo 87 B, 87-811 Fabianki; 

21) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zakątek", Nasiegniewo 87 C, 87-811 Fabianki.



Id: B6F94693-90D1-40F1-B43B-5BACE90CC6B4. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W uchwale nr 924/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 lutego 2024 r., w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej rozliczeń podatku od towarów i usług w Starostwie Powiatowym we Włocławku oraz 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego. 

Zmiany dotyczą uaktualnienia Wykazu jednostek objętych zasadami rozliczania podatku od towarów i usług 

w Powiecie Włocławskim w związku z utworzeniem z dniem 1 stycznia 2024 r. dwóch placówek 

opiekuńczo-wychowawczych tj. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Zacisze", Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej "Zakątek" z siedzibą w Nasiegniewie gm. Fabianki. 

 

 


